
SORTIM Praha, s.r.o., Holešovice – přístav čp. 119 (východ), 170 00 Praha 7 – Holešovice, tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz 
Sortim Karlovy Vary s.r.o., Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role, tel.: +420 353 569 577, mobil: +420 777 063 914, infokv@sortim.cz 
www.sortim.cz, www.facebook.com/sortimpraha 
 

 

 
 
 

Technický datový list 
 
 

UniQuickPrimer 
 
 

Popis UniQuickPrimer je impregnující, rychleschnoucí plastový válečkovací a natírací podklad na lihové bázi. 
UniQuickPrimer je vhodný pro většinu exotických dřev a izoluje do značné míry v nich obsažené látky. Do 
značné míry jsou izolovány i zbytky vosku ve spárách starých podlah. UniQuickPrimer je vhodný pro všechny 
rozpouštědlové konzervační laky naší firmy a všechny schválené výrobky Aqua-Seal-Siegel. S 
UniQuickPrimer zůstává zachován přirozený odstín dřeva. 
Kód Gis G2 

 
Použití UniQuickPrimer se nanáší válečkem nebo štětcem v jedné, rovnoměrné, syté vrstvě. U problematických 

podkladů je účelné pracovat s plochým štětcem pro dosažení větší hloubky průniku. 
Při použití na silně savých podkladech (například buk) je nutno UniQuickPrimer nanést 2x válečkem. 

 
Je nutno dbát na zvláště rovnoměrné nanesení, aby se zabránilo světlému a tmavému zbarvení. 

 
Schnutí Při teplotě 23 °C/50 % relativní vlhkosti vzduchu při nanášení válečkem / štětcem asi 45 - 60 minut na vrstvu. 

Při špatném větrání, nižší teplotě, jiné vlhkosti vzduchu a zvětšené tlouštce vrstvy se schnutí může 
podstatně prodloužit. 
Další konzervace schválenými vodními konzervačními prostředky Aqua-Seal se smí provést až po 
kompletním zaschnutí, neboť jinak může dojít ke změně vzhledu. Optimální je schnutí přes noc. 

 
Výrobek je nutno opatřit následnou konzervací nejpozději po 24 hodinách. 

 
Spotřeba V závislosti na podkladu a způsobu práce: 

 
1 vrstva nanesená válečkem / štětcem: asi 110-120 ml/m² nebo asi 8-10 m²/l 
U silně savých podkladů je možná podstatně vyšší spotřeba. 

 

Skladování / 
doprava 

Při dopravě a skladování v chladnu a suchu v neotevřené originální nádobě je skladovatelnost minimálně 15 
měsíců. 

 

Omezení 
použití 

UniQuickPrimer se nepoužívá u silně namáhaných ploch v kombinaci s pružnými konstrukcemi (například 
sportovními podlahami). 

 

Další odkazy  Součástí tohoto datového listu jsou následující rubriky naší sbírky datových listů: 
 

- Všeobecné pokyny k používání nátěrových hmot na parkety 
- Čištění a údržba konzervovaných / olejovaných podlah 
- Označení a bezpečnostní pokyny (Bezpečnostní list) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav 01/2017  Strana 1 z 1 
 
 


	Skladování / doprava
	Omezení použití

